alle compulsores in loca... rimerentur. boi
 nec cui inder... & quod nec visu quide
 romani quide... miserati sunt. Sed dicit
 pentebat. scilicet... usq. ad a. progre di factu
 iad iam & pissetat & ciuitati. **EXPLICIT LIBER X**
LIBER XI. MOST P. PI HISTORIO. Q. R. A. P. H. I. X.
 In solimonia in seuis cotidie p. rocede bat
 ut aduersi post... populū famer ipsa... iam
 congesto rū inou... cadauerū & uisū or...
 emittit bar. Cū excur sus dū pugnantū morantur. p. uelū
 ma cede exeretata conculeat mor tuos cogebantur.
 tū neq. suprabantur neq. horrebant neq. saltem sibi
 no. contumeliā mortuorū. Gentilia autem in hece pulluta
 illi ppetabam tā quae exprobrantes dō ut nū hū detur sup
 honem spe uictoriae maior partē eorū sed de spe ratione salutis
 Romani autē quā uis plurimū in congregandam aeterna
 die aggeres erexerunt ad transis omnibus ad nonaginta
 locū. Et haec dicit miserabilis terrae facies. p. q. antra arborib;
 uerat. ex tunc deserta p. eissundiq. memorib; cernebatur. nec ul
 tā uiderat alienigenā & suburbana pulcherrima ciuitatis cum
 uidebat ret contineret lacrimas poterat. ut non gemerem tū
 sine derogasset. Omnia nāq. insignia pulcherrima bellū delectu
 subito aduenisset quilo cū prius scierat eū cognosceret sed pre
 t ciuitate. Romani autē ac uideis finitū opus aggerū par faciebat
 unū nāq. hinc eos quoq. exirent capteū uicinitate putabant.
 ē fortasse nec uoluntate sibi ferre illis incensis. p. & materiae de fece
 uorū quide militū crebis aut offensionibus cessarant. Uerū ciuitatis
 bus tristius romani quā ciues in ea de gentes ad faciebantur. Ad mala enī quae
 occidebant & in pugna coribus nihilo segnioribus urebantur. Sed eorum
 tangebatur cum aggeres in sidus machinē siue soliditate muri manus uero
 uetus audacia repugnantiū speraretur. & p. ipue quod cum seditione fa
 ac bello totq. malis prestanciores animo inuenere. Uirū quide in ex
 abilis eēt impetis & arborabantur. in uicta uero animorū magnitudine
 alamitibus daretur. p. quis eos in rebus secundis sustinerat quimali
 tate. curarentur. Illi quide propter cautiū custodias properabant.
 i factio apud antonia simul & quae futura timebantur. Simuros forte
 cauebant. & ante quā ardetes admouerentur operibus imitabant
 uis eorū in a. fuerat. ad gr. genicū facib; aggerem in spe decepta
 p. p. p. in concordare quide uidebat eorū consiliū paula tum
 & cunctanter p. in metu proflerentiū ne quid eorū more
 Et tunc enimque propria gentis et in audacia suis
 amulū ad uis. & sine offer. p. recederent lo. ad p. p. gressi